

Investeringselskabet Alliancevej ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 44 50 80 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet Alliancevej ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 44 50 80 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Jørgensen, Direktør
Henrik Hoffmann, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelser og udøve investeringsvirksomhed, samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.931 kr. mod -3.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.948 kr. mod -2.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	19/12 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-9.931	-3.350
Andre finansielle indtægter	983	1.296
Resultat før skat	-8.948	-2.054
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.948	-2.054
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.948	-2.054
Disponeret i alt	-8.948	-2.054

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.019.981</u>	<u>3.720.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.019.981</u>	<u>3.720.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.019.981</u>	<u>3.720.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>75.017</u>	<u>80.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.017</u>	<u>80.446</u>
Aktiver i alt	<u>4.094.998</u>	<u>3.800.446</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	200.000
Overkurs ved emission	250.000	3.600.000
Overført resultat	<u>3.588.998</u>	<u>-2.054</u>
Egenkapital i alt	<u>4.088.998</u>	<u>3.797.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>4.094.998</u>	<u>3.800.446</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2023	100.000	0	0	100.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	3.600.000	0	3.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.054	-2.054
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	3.600.000	-2.054	3.797.946
Kontant kapitaludvidelse	50.000	250.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.948	-8.948
Overført til overført resultat	0	-3.600.000	3.600.000	0
	250.000	250.000	3.588.998	4.088.998

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	19/12 2023 - 31/12 2024
	<u> </u>	<u> </u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	3.720.000	0
Tilgang i årets løb	<u> 299.981 </u>	<u> 3.720.000 </u>
Kostpris 31. december 2025	<u> 4.019.981 </u>	<u> 3.720.000 </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u> 4.019.981 </u>	<u> 3.720.000 </u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		